
ESTADO DO CEARA 
MUNICiPIO DE CASCAVEL 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE REVOGACAO 
PREGAO ELETRONICO N° 01.17.09.2020 - PE 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura de Cascavel - Ceara torna publica a REVOGACAO do 

PREGAO ELETRONICO N° 01.17.09.2020 - PE que tern corn objeto o Registro de Precos 

visando aquisicAo de materiais de consumo para prevencAo e noes de contenclo em meio 

pandemia do COVID-19, atendendo as necessidades das Escolas de Ensino Fundamental, 

Centros de Educacao Infantil-CEI e a Secretaria da Educacio e seus nticleos do Municipio 

de Cascavel/Ce, conforme projeto basico/termo de referencia em anexo do Edital, tendo em 

vista as razaes circunstanciadas na decisao expedida pelo Ordenador de Despesas da Secretaria 

de Educacao, Cultura, Desporto e Juventude, constante dos autos do processo, Maiores 

informaciies no endereco Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceara 

ou pelo Fone: (85) 3334-2840 no Horario de funcionamento de 08h as 12h. Leila Cristina 

Rodrigues - Pregoeira Oficial. Cascavel, 20 de outubro de 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE 

Publicado por exec:to, dia4113  /PO de 4-512  
no atria da Prefeitura, na forma recomendada 
pelo Superior Tribunal de Justice - STJ, na 

ecisio proferida no Recurso Especial n° 105.232 
(96.0058484-5) - Turma. 

a  Rodrigues  
pregoekra 

Lelia Crkst 	
01162,1 

Pottatia 1,1° 4B120-vo 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceara I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 


